PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2022
1

EDITAL Nº 12/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS.

O Município de Bandeirantes/MS, neste ato representado por seu Prefeito

Municipal, Sr. Edervan Gustavo Sprotte, no uso de suas atribuições legais,

torna público, os candidatos desclassificados, por não terem comparecido para

a realização das avaliações médicas e psicológicas, convocados através dos

Editais 01 e 06/2022, nos termos que segue:

Resolve tornar público:

1. A lista de candidatos desclassificados do Concurso Público de

Provas e Títulos para Provimento de Cargos Pertencentes ao Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS, que não

compareceram para a realização das avaliações médicas e psicológicas, nos

dias 04 de fevereiro de 2022, conforme o anexo único deste edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes/MS, 11 de fevereiro de 2022.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2022
2

ANEXO ÚNICO - EDITAL Nº 12/2022

CARGO:1003 -  ASSISTENTE DE APOIO ESCOLAR I  - AGENTE DE MERENDA
N.INSC NOME NOTA CLASS.

536629 REGIANE VANESSA DE FREITAS RODRIGUES BRAGA 230,00 1

550877 ANA DAYSE RODRIGUES DA SILVA 165,00 7

539876 MARIA AUXILIADORA GOMES BRASIL DALAGUA 165,00 8

539608 RITA FREITAS DE OLIVEIRA 155,00 10

552588 NONATA RAIMUNDA PEREIRA 150,00 11

CARGO:1018 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – VIGIA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

535758 RENAN DE OLIVEIRA ALEM 270,00 2

535642 RODRIGO MONTEIRO GOMES DE MOURA 265,00 3

555569 LUCIANO HENRIQUE PEREIRA 210,00 4

561874 DEBORA PRISCILA GARCIA 185,00 6

561806 IVAN DE OLIVEIRA TELES 155,00 9

CARGO:4021 - PROFESSOR REGENTE DE ENSINO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

537521 RENATA ALMEIDA PEREZ 215,00 6

Bandeirantes/MS, 11 de fevereiro de 2022.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE

 Prefeito Municipal de Bandeirantes/MS